
Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/244/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 )Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  ponowne   zawarcie   umowy   najmu   lokalu   socjalnego   

położonego w budynku przy ul. Okólnej 26 w Krakowie (Nr sprawy: ML-

07.7123.1018.2019.AJ). 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww. lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/245/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt  4 lit. f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 )Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  ponowne   zawarcie   umowy   najmu   lokalu   socjalnego   

położonego w budynku przy ul. Stacyjnej 24 w Krakowie (Nr sprawy: ML-

07.7123.992.2019.AJ). 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww. lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/246/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 )Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  ponowne   zawarcie   umowy   najmu   lokalu   socjalnego   

położonego w budynku przy ul. Okólnej 11 w Krakowie (Nr sprawy: ML-

07.7123.964.2019.AJ). 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww. lokalu socjalnym. 
 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/247/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 )Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  ponowne   zawarcie   umowy   najmu   lokalu   socjalnego   

położonego w budynku przy ul. Wolskiej 4 w Krakowie (Nr sprawy: ML-

07.7123.919.2019.AJ). 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww. lokalu socjalnym. 
 



Dz-12.0021.16.2020 

Uchwała Nr XVI/248/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 
 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 )Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  ponowne   zawarcie   umowy   najmu   lokalu   socjalnego   

położonego w budynku przy ul. Wolskiej 8 w Krakowie (Nr sprawy: ML-

07.7123.1072.2019.AJ). 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww. lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/249/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 )Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  ponowne   zawarcie   umowy   najmu   lokalu   socjalnego   

położonego w budynku przy ul. Okólnej 3 w Krakowie (Nr sprawy: ML-07.7123.936.2019.AJ). 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww. lokalu socjalnym. 
 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/250/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 )Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  ponowne   zawarcie   umowy   najmu   lokalu   socjalnego   

położonego w budynku przy ul. Teligi 16 w Krakowie (Nr sprawy: ML-

07.7123.1011.2019.AJ). 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww. lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/251/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  ponowne   zawarcie   umowy   najmu   lokalu   socjalnego   

położonego w budynku przy ul. Teligi 20 w Krakowie (Nr sprawy: ML-07.7123.991.2019.AJ). 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII nie 

wpłynęły żadne informacje o niewłaściwym zachowaniu się osoby ubiegającej się o 

przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww. lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/252/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 
 

 

 

w sprawie: montażu progów zwalniających na ulicy Legionów w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit.  g   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o montaż progów zwalniających na 

ulicy Legionów w Krakowie.  

  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Montaż progów wpłynie na ograniczenie prędkości samochodów i zwiększenie bezpieczeństwa 

mieszkańców. 

 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/253/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii wprowadzenia znaku B-35 „zakaz postoju” na ulicy Lipowskiego, pomiędzy 

ul. Ks. J. Popiełuszki i ulicą Drożdżową. 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo IR-02.7223.2887.2019 z dnia 10 

grudnia 2019 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie zmianę organizacji ruchu na ulicy Lipowskiego polegającą na 

wprowadzeniu znaku B-35 „zakaz postoju” na ulicy Lipowskiego, pomiędzy ulicą  Ks. Jerzego 

Popiełuszki i ulicą Drożdżową. 

 

  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Negatywna opinia zmiany organizacji ruchu jest podyktowana ograniczoną ilością miejsc 

parkingowych na ul. Lipowskiego. 

 

 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/254/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa, nadbudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku usługowo- handlowego na funkcję 

mieszkalną wielorodzinną, wraz ze zmianą elementów  zagospodarowania terenu na działce nr 

56/59 obr. 57 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Aleksandry 4b w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt  4 lit. i    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo AU-02-

3.6730.2.493.2019.MLu z dnia 18 grudnia 2019 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się    negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa, nadbudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku usługowo- handlowego na funkcję 

mieszkalną wielorodzinną, wraz ze zmianą elementów  zagospodarowania terenu (zmianą 

układu komunikacyjnego, nawierzchni utwardzonych i zielonych), budową parkingów 

nadziemnych i przebudową, rozbudową instalacji wewnętrznych i zewnętrznych ( wentylacji 

hybrydowej i mechanicznej, wod.-kan., C.O., elektrycznej NN oraz słaboprądowej na działce 

nr 56/59 obr. 57 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Aleksandry 4b w Krakowie”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Brak terenów zielonych, nadmierna zabudowa w rejonie Parku Aleksandry.   

 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/255/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

    

 

w sprawie: opinii zawarcia kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu budynku ZSS nr 

11 przy al. Dygasińskiego 25 z przeznaczeniem na montaż i eksploatację infrastruktury 

telekomunikacyjnej. 

 

Na podstawie § 3 pkt  4 lit. l   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo GS-

02.6871.3.9.2011.KA z dnia 19 grudnia 2019 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się   pozytywnie    zawarcie kolejnej   umowy   najmu części powierzchni dachu 

budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 przy al. Dygasińskiego 25 z przeznaczeniem na 

montaż i eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej. 

                       

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zawarcie kolejnej umowy najmu zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę Rodziców oraz 

Radę Pedagogiczną. Pozyskane z umowy najmu środki będą przeznaczane  na utrzymanie 

budynku w dobrym stanie technicznym, zakup potrzebnego sprzętu do edukacji oraz 

rehabilitacji niepełnosprawnych uczniów placówki, zakup środków czystości i wyposażenia 

budynku. 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/256/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie  opinii  odnośnie  możliwości zbycia  w  trybie  bezprzetargowym  działki nr 275/4 

o pow. 0, 0060 ha położonej w obrębie 55 jednostka ewidencyjna Podgórze w rejonie ulic 

Ściegiennego/Teligi w Krakowie. 

  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit.  k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo GS-

01.6840.3.64.2019 z dnia 4 grudnia 2019 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się    pozytywnie     możliwość zbycia  w  trybie  bezprzetargowym  działki nr 275/4 

o pow. 0, 0060 ha położonej w obrębie 55 jednostka ewidencyjna Podgórze w rejonie ulic 

Ściegiennego/Teligi w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pozytywna opinia Wydziału Planowania Przestrzennego, Zarządu Zieleni Miejskiej oraz 

Zarządu Dróg Miasta. Pozytywna opinia wynika z możliwości wymiany nieruchomości w 

rejonie ul. Słona Woda celem realizacji projektu tzw. „Plant Podgórskich”. 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/257/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 
 

 

w sprawie: budowy  samoobsługowych toalet miejskich na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit.  g  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

 

 Nawiązując do uchwały Nr XXIX/392/2012  Rady Dzielnicy XII  Bieżanów-Prokocim  

z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie: lokalizacji samoobsługowych toalet miejskich w Krakowie  

wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa  o budowę samoobsługowych szaletów 

miejskich  w następujących lokalizacjach: 

1/ skrzyżowanie ul. Wielickiej/Teligi/ Szpital Dziecięcy w Prokocimiu 

2/ Bieżanów Nowy w rejonie przystanku MPK przy ul. Ćwiklińskiej 

 

  

 § 2. 
 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Usytuowanie toalet miejskich w w/w lokalizacjach jest niezbędne ze względu na duży potok 

pasażerski oraz intensywny ruch pieszych skierowany do nowo otwartego Szpitala 

Uniwersyteckiego w Prokocimiu. 

 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/258/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 
 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Prokocim”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Prokocim” wg załącznika graficznego. 

 

  

 § 2. 
 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prokocim” 

wpłynie pozytywnie na zagospodarowanie przestrzenne tego obszaru. Zabezpieczy teren przed 

nadmierną zabudową mieszkaniową, wpłynie na ochronę  terenów zielonych. 

 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/259/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie opinii możliwości ustanowienia prawa użytkowania wieczystego na udziale 1/24 

części działki nr 351/379 położonej w obr. 55 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. 

Jerzmanowskiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit.  k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo GS-

01.6841.3.2.2019 z dnia 25 września 2019 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się  pozytywnie  możliwość ustanowienia prawa użytkowania wieczystego na udziale 

1/24 części działki nr 351/379 położonej w obr. 55 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. 

Jerzmanowskiego w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej nr 

351/180. 

                            

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

        

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Możliwość ustanowienia prawa użytkowania wieczystego została pozytywnie zaopiniowana 

przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa oraz Wydział Planowania Przestrzennego UMK. 

 



Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/260/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 
 

 

 

w sprawie: przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków ulicy Danalówka w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit.  k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o  podjęcie działań zmierzających do  przejęcia 

ulicy Danalówka na rzecz Gminy Miejskiej Kraków.      

                       

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy ulicy Danalówka wyrażają wolę bezpłatnego przekazania terenu zajętego pod 

drogę na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. Droga stanowiąca dojazd dla mieszkańców znajduje 

się w bardzo złym stanie technicznym. 
 


